Edital Nº 008/2023-LPG

Torna Público o resultado  final da avaliação de mérito do

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 – APOIO A PRODUÇÃO

AUDIOVISUAL LEI PAULO GUSTAVO -   - MUNICÍPIO DE  TERRA BOA-

PR.

O Município de Terra Boa-PR por intermédio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura,  Comissão

de Acompanhamento, Fiscalização, Avaliação e Seleção  dos projetos  culturais com esteio na Lei Paulo

Gustavo –Lei Complementar nº 195, de 8 de julho de 2022), torna público o   resultado  final da avaliação

das propostas apresentadas pelos agentes culturais,  inerentes ao Edital de  Chamamento Público

002/2023 – APOIO A PRODUÇÃO AUDIOVISUAL, visando à seleção de pessoa jurídica, ambos com

atuação cultural no município de Terra Boa-Pr.

 1 . Dos Recursos

1.1 Caberá recurso contra  a decisão do resultado final, de acordo com o item 12.4  do

Edital nº 002/2023,  junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, no

prazo de 03 ( três) dias úteis a contar da data de publicação do resultado.

1.2 Os recursos apresentados após o prazo não serão avaliados.

Terra Boa, 13 de novembro de 2023.

Rosane Estela Raimundo Zampar

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Luciney Molina Marques
Diretor do Departamento de Cultural

Comissão de  Acompanhamento, Fiscalização, Avaliação e Seleção

Colocaçao Nome do
Proponente

Nome do Projeto Valor Categoria do
Edital

Tipo de
Pessoa

Avaliação Status

1º João Paulo
Moraes

Terra Boa o
Melhor lugar do
mundo

R$
98.752,20

Edital 002/2023  -
Apoio a Produção
Audiovisual

Jurídica   130 Aprovado

2º Lucas de
Freitas da
Silva

Vida em Terra
Boa: no ontem e
no hoje

R$
98.752,20

Edital 002/2023  -
Apoio a Produção
Audiovisual

Jurídica

128

Aprovado

Marcio Keiji  Sato

Valéria Aparecida Zancan Sotocorno

Elizangela de Cátia Semprebon

Fernanda Rafaelli Mancuzzo

Valéria Aparecida Zancan Sotocorno

Valdir de Souza Barros